akan didapatkan nantinya (hasil panen) berbeda-beda dan belum

jelas, bahkan bisa saja tidak ada hasil.
30

2. Imam Abu Hanifah (80-150 H/699-767 M) dan Zufar ibn Huzail

(728-774 M).

Mereka berpendapat bahwa Muzara’ah tidak boleh. Menurut mereka

akad Muzara’ah dengan bagi hasil seperempat dan seperdua,

hukumnya batal.
31

Sebagaimana Rasulullah saw. bersabda:
32

Artinya: Yahya bin Hammad telah mengabarkan kepada kami, Abu